（第１７条関係）
年　　月　　日
　倉敷市保健所長　様
開設者　住所
〃　　氏名
電話　　　　(　　　)

	[bookmark: _GoBack]法人にあつては、その名称、主たる事務所の所在地並びに代表者の職及び氏名

診療所　助産所　構造設備使用許可申請書
　医療法(昭和23年法律第205号)第27条の規定により、次のとおり構造設備の使用の許可を申請します。
記
1　名称
2　所在地
3　許可を受ける事項
	年　　月　　日付け
	保健第　　　　号による開設(変更)許可証
開設(変更)届書
	のとおり

4　使用開始予定年月日　　　　　　　年　　　月　　　日
備考
　1　建築基準法(昭和25年法律第201号)第7条第5項の規定による検査済証の交付を受けている場合は、その写しを添付すること。
　2　消防法施行規則(昭和36年自治省令第6号)第31条の3第4項の規定による消防用設備等検査済証の交付を受けている場合は、その写しを添付すること。